MM'SMMMS. BcAtMCr, JKc~. Ad. 68. (P. 459.)

Adutphtts Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis principibus tam ecctest-

axtioM quam socularibus, protatie, beroMbas~ comitibus, noMHbtM,miMtteHftMbu~,miHttboe, M~.

f&!tM, etvitttttbaa, castns, opidis, villia ceteneque sacrt imperii MeHbns a partibus c!tt<t ft~viam
Manette usque ad partes maris que zee vocatur et ex parte BoM altera verMM West- t;

faliam eonetitatH, iumtM in paoe commun!, gtatiitm suam et omne. bonum,

fnte)' tot et tantos negoeiorum ingruencinm 9a<:tu9, quibua aa~Moe materis eogttattonts pectori
nostro infunditur, apeciali quadam meditatione perangimu)' et anxietate pervigili meditamur, qualiter
terre predicte, qua8 nostre con9idemt!onM ocati respiciunt gnMiose, rediviva qatete* CoManf et*

optate pacM puhHthKMne conquieMant. Verum quia tune atititer regio regitur, oum discreti Me- M

toris dacatu dirigitur et pervigili preaidentM induaffia. gubernatur, nos cupientes ex inttmM, ut

partes eedem b, quarum omnimodam tnmquHUtatemdtMgimus, direetoregaadeanteireumepecto, sub

cuius stadioso regimine preserventur a noxiis et* in statum pristinumd Deo propitio pax et con-

cordia rest&urentttr, illustrem Iohannem Lothartngie, Brabantie et Lymbergen(sem) dHcent,

principom nostrum kanseimam, quem experte eircumapeotionia et fidei merita noMt, reddunt ama- M

bitem et eximie virtutis prestancia eMeit" cianerem~, vobis et terris vestris proscuptis advo-

oatUN! provtncia!em contttitmmMff et rectorem neenon iudicem genera.lem in aquis et in

*te)'rM, quoad omat~, que* paeM obsertanctam reapiciunt et advocati provincialis ad officium

pertinere MoscuntMF, nostro nomine et imperii exercenda. QMocirca universitati vestro

committimua et mandamua, quatinus eundem principem nostrum hilares et devoti auscipere M

eique ae snbstitnto seu substitutis vel substituendo seu subatitxeKdiB ab ipso in pre-
mtMM reverenter parère et humititer pronM affectibus obedire euretia sibique tanquam ymagi-
nario nostre presoncie de castris et manitionibus vestris eonaiiio et auxilio intcn-

datis, quocientt et quando fueritis requisiti, ut m HtMpartibM per ipaius minMtertum effectua

pacis perveniat; eth devocionis vestre eoNatanctam regalis Beremtaa digna proinde vieiMttttdme pro- 3~

sequatur.

Datum anno Domini niillesimo CCXCIf, XHH. Katen. Deeembris, tnd!ct. VI, rogni
nostri anno primo.

4M. ") MttomMt-~R Mff. MeMeme. -~<fc ommat~e~ .4) preatimtnx.
'*) <i(tët!te. ~) o'e ~ï/; ea)f)Mf<HMc. e) evenixt t~ '') M MMt-yox'a~. e.
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495/RËCEPT~
1393. Dec. 13.

CMM0!«<0~f()H <*<M?C0p!<t~K~ M<!t<!<tSMttKS,fep~MtM <~OfM€<i!~OttCM,

~KaW JMMK'~MM O~tt~CttC~ '~S~C/tC Z«K~cAtcMc. ~AMM~~eA' f7,~3

tMt-& C~ SMpr<!M~~N–~83. – B~NMt-, Jï~. ~(!.78. (P. t~es~

Nos Adolfus De! graoia Romanorum rex aemper augustus ad universorum imperii
RontMti fidelium notitiam tenore prosentium-votumua porvenire,quod nos puram Mem

e~ obsequia indefeM<t,quibus nobilis vir GodoMduBdo Morenbofgfidelis noster diiectus

erga nos ot imporium incessanter enituit et enttoro p&tent m futurum, &voHtbHiteF

io attendentes, ipsum nobis et imperio in eastollanum apud Kahmunt duximus con-

qttirendam et pro eo ducentas mafeas denariorum Cobnienstunt sibi pt-omittimuttnos

daturos. Et quia ad prospns partant pecuniam non liabomtts, pru oisdetn dncentif;

marcia eidem Godotrido et sMix herodibus t'eddtttMvigtutt marcarum denanorunt

Cobnienstunt perciptendos annis singuMs de Iudeis Frankenvot'dcnstbus in testo nati- D~.M.

n vitatis Domini rationabiliter dHx!nm~oMigandos ab ipsoGodoMdo et dict!s suis horo-

dibus tenendos et posmdmdoM,tam diu d<meeprofate (tuoentomarce ipsis per nos &ttt

nostros in imporio succesaores plenarie fuennt peKatute. Sohttiono autom facta huius-

modi ipsi prodiotax dacontas mat'cas convertent tn predia et eadom in eastroKaismunt

nomine castrensia feodi a nobis et imperio deservM'cperpétue toMebMntMt'. lu émus

Mrei testimonium presens seriptum maieatatis noatre sigiUofecimus contmMnin.

Datum Hagonowo, Idibus Deccmbria, indietiono aexta, anno Domini MCC nona-

gesimo secundo, regni voro Moatnanno pnnM.

496. MANDATUM DE IMMUNITATE
CIVITATUM IMPERII.

? t293. ïan. H.

.Pet~ &. M. JM~C ex <«&M~<M'M~K~t 2~'tCCKSM <!H<0~<0, CKf S~t~MMt N~MK~.

C~tMMC~etM~Ot- WtM «<Mt&M~tFÏKMMK~K '~C~ <Mt/)erM<MCfM<t'Lf, ~~C Mt'. ~M. 2~~t<S

Mt~W MMKOfa~Ot'C~M ~t«M/! a. S~. ~0. <j'<!<0SK~f~ M)-.6<). ~t«!t; MMC~M<,

~<s M~HoW~KS<'a;c<(ss<tSKM<. B~/MM~ jMe~. jlA 8y. (P. (!ees<

s' Adolphus Dei gMCM BomunotUtn tex Mmper augttetwt universis imperii Romani MeHbna

prosentes tittcras inapcctar!s gmciam aaam et omne bonum.

Ad !natar et mtttationetn dhe rccordacMnM Rudolfi RomtmomMt régis !Hu,stns

pt'edeeOMtM'tft nostri votentea dilectos cives ))<MtrMTtmnceMes ttc omnes alias eivitatea nobis et

imperio ftttmcnte~ httc gracie prerogativa gt~derf, ut nullus fxtr:~ fmmxmodi ovitatM saper qun-

M cumque causa tn iudicium evocetur, set si quis contM cives dietorum locorum atiquid habocrit nctioni)).

comm iudice civitatis actione proposita reeipiat ttMd est mattun, stagutie ttc universis no~tna &M-

eialibus iuditiblis et Mfttbas d~mui! in presentibus iet m<tn~tM, ne cotttnt prcaen<M decreti nostri

tenorem civea predictos extra suant civitatem super qMacmxqueotMsn Mtdettnt evocare, in ctVt~tibtM

xinnutM de chibus ~inf;(tUaiuatK'mm recepturi.

Dittutn m Thmego, IH. Muit Ifmuaru. mdMtMno scxta, jmH~donnHUtCCLXXXXn

rc{;))! vert) noatri nnno primo.
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.-L.

SENTENTIA CONTRA PRAESCR1PTIONEM
QUERELAE BE OPPRE88IONE.

1293. Apr.15.

DeKHOCOH~~MN<!M~<~ ~tM!!Wt jPKS~<&My<eH~'J~M&.Bc~' 114.. iS~- 4
~!<miam ~s~. ~Aa~r, J~. ~4~. (P.

(t) Nos Adolfus Dei gracia Romanorum rex sempor augustus ad univoraorum
sacri Romani imperu fidelium notioiam oupimus petvûnire, quod nobis sedentibus pro
tpibtmati apud eruensveit, anoo Domini MCCLXXXXIII, XVII. Kat. Ma!i, tndico:on8
sexta, pFeaenttbuscomitibuis, baronibus, nohilibua multisque curie nostre prooeribuB,M
quorebatur in figura iMdMucomm nobis: si aUqoa mulier ab aliquo vi oppreasa mani-
feata oppressioniasigna protenderet oum lugubribus datnonbus, super hoc !!oetquorutoaa
iudioiura requirerot, vermntameR non haberet* et !apsu tempons tacerot, cum eciam
iudiois haberet copiam, utrum eius taciturnitas et temporis lapsus sibi preiudicarent in
tantum, ut de oetoro ad sMamquerelam do opproastone CM'amsuo iudice non deberet t;
admitti. Super hao autom proposita quoettone, ticot quidam iudioes et scabini do
partibue tnBBriortbusaentenciaverant, si tat!a mulier v! oppressa post oppreasionis tem-
pos ad eex* septimanas, si iodioMhabofet copiant, non fuerit auam iniuriam prosocota,
eant antp!:u8 ab aoctOM ;ana pentttMrepellendam, verum a curie nostre proceribua
extitit finalitor diffinitum et ab astantibus approbatum: quod mulier vi oppressa tom- M
pone !ap8ttviginti, triginta, quadraginta, quinqaaginta vel sexagïnta annorum nullatenus
impeditur, quin iniuriam auo opprossionis coram suo Mice valeat exereere. (2) Et
in oadom sentencia coram nobis extitit adiectum, quod MHUaconstituoio muntCtpatiave!
civium ordinacio eeu eormm diffinicio in casu BMpertuapreoxpresso regali sentoncie
potorit aliqualo premdicium genorara. Quam sentettCtatnnostrorum proocrMm HtpotoM
subnixam oquitate testimonio presenomm approbamua. Testes autem interfaerant:
nobites comitésRonaldus Getrie, Eborhardus de Oatzenettembogen, nobiles fohannes do
Limpurg, Gerlacus de Bruberg et plurea alii n&bi!eeet milites. Ad ouius rei <trmi-
tatem preaencia noatro sigillo iaBsintMarobofari.

Dat. loco, anK&,die et indiccione presoriptis, regni vero nostri anno primo. M